
Marco Elsafadi
Stifter og leder av ungdomstiltak og prisbelønnet foredragsholder

		  Palestineren Marco Elsafadi er født i en FN-leir i Libanon, og kom til Norge i 1987. Marco har vært basketballspiller i eliteserien 
		  med 12 år på det norske landslaget og er stifter av New Page Stiftelsen som arbeider med å følge opp vanskeligstilt ungdom med 
		  utfordringer som eksempelvis rus, skoleproblematikk, vold og atferdsproblemer. Marco satt i Mannspanelet i 2006-2007, sitter i dag i 
		  Kriminalitetsforebyggende Råd (fra 2008-2011). Han har vunnet mange priser, blant annet «Årets forbilde» (Idrettsgallaen, 2006), 
		  «Årets mest fengslende foredrag» (Confex 2005) «Ildsjelprisen» i Bergen og hedersprisen i Anette Thommessens minnefond, 
		  «Åpenhetsprisen» fra Mental Helse i tillegg til Norske Kvinners Sanitetsforening sin Dørsjøs minnepris og i 2008 Amalie Laksovs 
		  Minnepris for sitt engasjement for menneskerettigheter. I år ble han hedret med likestillingsprisen i Hordaland.

om likestilling og ungdomsarbeid 
Seminar
1. september arrangerer Organisasjonen Sisters årets seminar i samarbeid med Senter for Likestilling ved UiA

Hannah Helseth
Forsker og forfatter med lang erfaring fra arbeid med likestilling og ungdom

		  Hannah Helseth er sosiolog og har forsket på kjønnet mobbing hos ungdom. Hun var med å starte feministbladet Fett og har vært 
		  debattredaktør i bladet, og har vært journalist i Klassekampen og fast skribent for Klassekampens spalte ”Feminist ja visst!”. I flere 
		  år har hun vært spaltist i Klassekampen og er fast bokanmelder i avisa. For ti år siden var hun med å starte kampanjen !sett grenser, 
		  som satt seksuell trakassering blant ungdom på dagsorden. I den forbindelse har hun holdt kurs og foredrag for flere hundre ungdom 
		  om seksuell grensesetting og grenseløshet. I disse dager kommer hun med boka “Generasjon Sex” som handler om makt og avmakt 
		  i en ungdomskultur som er mer seksualisert en noen gang før i historien.

Lene Biørn
Integreringsrådgiver i arbeid mot tvangsekteskap og æresrelatert vold

		  Lene Biørn jobber som minoritetsrådgiver i Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDI). Hun er utdannet samfunnsviter og har 
		  lang erfaring med å jobbe med minoritetsungdom gjennom blant annet flyktningtjenesten. Siden mars 2008 har hun hatt ansvaret 
		  for gjennomføringen av prosjektet knyttet til regjeringens handlingsplan mot tvangsekteskap i region Sør for IMDI. I stillingen som 
		  minoritetsrådgiver jobber hun både forebyggende, har oppfølging med enkeltungdom som har problematikk knyttet til æresrelatert 
		  vold og jobber også med kompetanseheving i skolen og det lokale hjelpeapparatet. Hun skal også bidra til å knytte nettverk blant 
		  minoritetssamfunn og innefor hjelpeapparatet for å kunne samarbeide i saker tilknyttet tvangsekteskap og æresrelatert vold. 

organisasjonen Sisters
Forebyggende nettverksarbeid for jenter på Sørlandet

Sisters er en frivillig organisasjon som jobber med jentegrupper for 
likestilling, likeverd, økt selvtillit og for å øke unge jenters forut-
setninger for å ta kloke valg. Gruppene tar opp alle jenter i alderen 
13-20 år og jobber gjennom et år med spennende temaer og ak-
tiviteter. Voksne gruppeledere fungerer som rollemodeller og leder 
gruppeprosessene. Sisters jobber volds-, rus- og kriminalitetsfore-
byggende, men er primært et tiltak for å styrke likeverd gjennom å 
lære unge kvinner hvordan de kan sette grenser, og ta avgjørelser 
basert på egne holdninger og verdier, samt styrke seg selv gjennom 
nettverk og respekt for og inkludering av andre mennesker. En rep-
resentant for organisasjonen vil holde et innlegg.

Begrenset plasser og en del er reservert studenter. Vær derfor tidlig 
ute, plassene fylles opp fortløpende. Detaljert informasjon om 
program og auditorium ettersendes. 
Påmelding: sistersgrupper@gmail.com  ///  tlf: 996 10 226

Tid: Onsdag 1. september 09:00-15:00
Sted: Universitetet i Agder, Gimlemoen i Kristiansand

Pris: 400,- inkludert lunsjservering
Studenter: GRATIS (husk bevis)
Påmeldingsfrist: 16. august


